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INTERCHANGEABILITE - AUSWECHSELBARKEIT - INTERCHANGEABILITY

No
Nr
No

No
Nr CS
No

LISTE DES 
FOURNITURES

BESTANDTEILE
LIST OF 
MATERIALS
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.99. .!3"H"3"! &C O������������������������ ���������@:��*�)+�5����5����� ����8�@��������)-�5� ���7��6��

./'< 9"3!<"3"! !C O������6���)�F���5���)��� ���6���)�
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1)    Vis identiques 5105

       Identische Schrauben 5110

       Identical screws 5121
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250

240

5445

445

260

435

440

401

410

407

443

450

100

5443

5445

Moebius
D5

Moebius 9501
ou/oder/or

Jismaa 124

Moebius D5

!""

9"!
9!"
9"/
99'
.99'�F!CG
9'.

99"
9."
&>"
99.
.99.�F&CG
&9"
&."

Montage du mécanisme de mise à l’heure.
F���������@���)�������6����������P������5�-�G

Zusammenstellen des Zeigerwerk-
mechanismus.

F;����)����55������)���)��-������)@�5-�G

Assembling of the hand-setting mechanism.
F4�����5�������)��������@�������5IG


��5��16������M� �������1�
15� 1�����-������
E��+@5:���-�������+@������
Q5����������
����+(�6�������?�������)��
��5����-�����

�������
����
������

��A��@���5��5����@������)
�����+5��)����)-�
O��I�5���5��5���������)�
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5415

5425

425

5423 415

430
423

420

5105
5105

5105

1055110

5110

110

210

220

705

201

1445125

125

710
100 3025

721

180/1
182
195
770

121/3

5121

3024

307/1

5738

375

Montage du mouvement de base
F���������@���)�������6����������P������5�-�G

Zusammenstellen des Basiswerkes.
F;����)����55������)���)��-������)@�5-�G

Assembling of the basic movement.
F4�����5�������)��������@�������5IG


��5��@�)�
E:))@5:���-���Q5
��)����5


��5��16������M� �������1�
15� 1�����-������
E��+@5:���-�������+@������
Q5����������
����+(�6�������?�������)��
��5����-�����


��5���61���5��6����5� 1��
�6�B��5,5�@:��

���)-����)�
�6����5���5�@���6�55���
���)��

!""

/".

&&"

&!"

&"!

!!"

.!!"�F&CG

!<&

!<"2! !H.

//"

!".

.!".�F'CG

/!"

!&.

.!&.�F!CG

/&!

'/.

!&!2' '"/2!

'"&9

.!&!�F!CG

9&"

./'<�F!CG

9&'

.9&'�F&CG

9&.

.9&.�F!CG

9'"

9!.

.9!.�F!CG

Moebius
9010

Moebius
D5

Moebius 941
ou/oder/or

Moebius 9415

R

R
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Aiguillage - Zeigerwerkhöhe - Hand fitting heights
cal. Kal. cal 7001

Aiguillages

Zeigerwerk-
höhe

Hand fitting 
heights

Longueur
Länge
Length

mm

Dépassement
Höhe über Zifferblattauflage

Heigt over dial seat
mm

A B C D E F G

Chaussée

Minutenrohr

Cannon 
pinion

Roue des 
heures

Stundenrad

Hour wheel

Pignon des 
secondes

Sekunden-
trieb

Second
wheel
pinion

Pignon des 
secondes

Sekunden-
trieb

Second
wheel
pinion

Chaussée

Minutenrohr

Cannon 
pinion

Roue des 
heures

Stundenrad

Hour wheel

Pignon des 
secondes

Sekunden-
trieb

Second
wheel
pinion

1 !(>. "(H. &(// ��)�����3

��)����+3

*������
���3
&(&/

!("9 "(/9 "(9"

2 normal !(<" !(!" &(// !(!H "(<H "(9"

3 !(H. !(&. &(// !('9 !("9 "(9"

4 &(&" !(." &(// !(.H !(&H "(9"
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